COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE TECNICO

o y P e
Rep. Partic. Settore 11.7'16_‘_ del Z}:’?"?U”’ R§p. Gen. n:\aﬁ{{ﬂel _@/{,ﬁ _

Q0T M.530 pEL 25-57703F
OGGETTO: Liquidazione materiale elettrico per casa comunale Via F.G.Lorca

Il Responsabile del settore Tecnico

VISTI:

e le fatture ni/1424 del 02.10.2014.pervenuta al protocollo n.6989 del 02.10.2014.
della ditta ROTUNNO s.n.c. di Aversa relativa alla fornitura di materiale eletirico per
Casa Comunale , per un costo comp%essivo di euro 474.76 iva inclusa

o gh artt. 107 e 109 del D.gs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali neil’ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
possono essere attribuite, a seguilc di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi®;

o il decreto n.1del 05.01.2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritte 1'incarico
di Responsabile del presente settore;

« il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento’ degli
enti locali” e successive modificazioni,

o il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
la determinazione n. 82 del 30/09/2014 con la guale & stato assunto al titoloz
funzione01l, servizio08, intervento 01 limpegno di spesa relativo alla prestazione

sopra richiamata;
o il DURC emesso in data 25.05.2015 con protocallo n.3993del 25.05.2015 dall'TNAIL di
Aversa dal quale risulta che il creditore ¢ in regola con | versamenti dei premi e
accessori e dei contributi;
« |'art. 184 del D.Lgs 267/2000 ;
o il vigente regclamento di contabilita
CONSIDERATO che la prestazione de gua risulta acquisita al patrimonio dell’ante e non risulta
ancora pagata; '
DETERMINA:
di LIQUIDARE per i motivi meglio esposti in narrativa , alla ditta ROTUNNO s.n.c con sede
legale in Aversa in via S.Lucia, 16 sullIBAN IT34 CO101074790000027006096 gl Banco Napoli
indicato nelle fatture, I'importo complessivo di € 474,76 a fronte delle fatture/gp [ '
Succivo 1 25.05.2015 :

1L RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-Cef
=

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabilie fiscali &egﬂabiﬁ@i@d@mﬁﬂerta
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA
Femissione del myandato di pagamento a favore del creditore sopra identificato, 'intervent
suindicatQ o f ¢ 2, & /
Succivo, ci/) d*j{) Il rvizio
- IL RESPONSAL elo

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIQAJ\H“\‘]
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Cont b
determinazione & stata pubblicata in copia conforme aft’original A
data . conn._ . __del relativo registip
rimanervi quindici giorni consecutivi, '
SUCCIVO, v dott. Salvatore D'Angelo

delle pubblicazioni per

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ¢p
AMMINISTRATIVO . CONTABILE
(Dott.Salvatore D'Angelo) | f




